

Rekapitulace položkových rozpočtů

Stavba : Valašské Klobouky - chodník ulice Cyrilometodějská

p.číslo	název rozpočtu	cena bez DPH	21 % DPH	celkem
1.	Násyp a výměna obrub	15 621,10	3 280,43	18 901,53
2.	Prodloužení zatrubnění a posun uliční vpusti	12 032,77	2 526,88	14 559,65
3.	Kácení stromů a posun značky	3 678,99	772,59	4 451,58
4.	Úprava chodníku u přechodu pro chodce	5 180,00	1 087,80	6 267,80
5.	Úprava přechodového ostrůvku a protilehlé str.	29 485,72	6 192,00	35 677,72
6.	Očištění žulové kostky	1 924,00	404,04	2 328,04
7.	Uložení a odvoz suti	35 624,81	7 481,21	43 106,02
8.	Výměna poklopů	10 011,00	2 102,31	12 113,31
9.	Změna brány do zahradnictví	20 470,00	4 298,70	24 768,70
10.	Výměna obrub	42 435,75	8 911,51	51 347,26
11.	Dodatečná obruba	6 700,00	1 407,00	8 107,00
12.	Asfaltové zálivky	5 250,00	1 102,50	6 352,50
13.	Nájemné za používání komunikace I/57	31 854,90	6 689,53	38 544,43
14.	Neprovedené práce - uznatelné náklady	-28 409,40	-5 965,97	-34 375,37
15.	Neprovedené práce - neuznatelné náklady	-19 149,90	-4 021,48	-23 171,38
16.			0,00	0,00
17.			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Cena celkem		172 710	36 269	208 979

VCP 1 - NÁSEP A VÝMĚNA OBRUB KM 0,015-0,033

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	01	Násep a výměna obrub km 0,015-0,033
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 1	Zemní práce	9 797,50
---------------	--------------------	-----------------

1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,50000	56,00	252,00	SOD
---	--------------	--------------------------------------	----	---------	-------	--------	-----

30,0*0,15

2	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	4,50000	121,00	544,50	SOD
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	-----

3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	30,00000	11,00	330,00	SOD
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	-----

4	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	13,00000	167,00	2 171,00	ÚRS 2020
---	-----------	--	----	----------	--------	----------	----------

5	specifikace	Materiál kamenitý vhodný pro násypy	t	26,00000	250,00	6 500,00	vlastní
---	-------------	-------------------------------------	---	----------	--------	----------	---------

11,5*2,0

Díl: 11.1	Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem	168,00
------------------	---	---------------

6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	280,00000	0,60	168,00	SOD
---	--------------	-----------------------------------	---	-----------	------	--------	-----

Díl: 11.1	Přípravné a přidružené práce - odvoz do 3 km bez poplatku	600,00
------------------	--	---------------

7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	10,00000	60,00	600,00	SOD
---	--------------	-------------------------------------	---	----------	-------	--------	-----

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu	1 505,60
----------------	--------------------------------	-----------------

8	182301122R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	16,00000	94,10	1 505,60	ÚRS 2020
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	----------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	3 550,00
----------------	---------------------------------------	-----------------

9	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	10,00000	230,00	2 300,00	SOD
---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----

10	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm	kus	10,00000	125,00	1 250,00	SOD
----	-----------	-----------------------------------	-----	----------	--------	----------	-----

VCP 1 celkem	15 621,10
---------------------	------------------

VCP 2 - PRODLOUŽENÍ ZATRUBNĚNÍ A POSUN ULIČNÍ VPUSTI

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	02	Prodloužení zatrubnění a posun uliční vpusti
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 2		Bourací práce - demontáž a montáž UV, vybourání a montáž šterbinového žlabu				8 555,00
1	35832111	Demontáž uliční vpusti postupným rozebráním s odkopem	ks	1,00000	2 685,00	2 685,00
2	96611111	Vybourání šterbinového žlabu s odvozem suti do 3 km	m	1,00000	850,00	850,00
3	131303102	Výbourání montážní jamy pro vpust (vybouránín asf. Betonu.)	m	1,00000	1 950,00	1 950,00
4	935114111	Dopojení vpusti	m	1,00000	1 700,00	1 700,00
5	895941211	Zřízení vpusti kanalizační z bet. Dílců	ks	1,00000	1 370,00	1 370,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 477,77
6	28651665.A	Koleno kanalizační KGB 200 / 15° PVC	kus	1,00000	223,29	223,29
7	919571111R00	Zřízení propustku z plastových trub do DN 300 mm	m	2,00000	980,00	1 960,00
8	28611264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x5,9x3000	kus	1,00000	1 294,48	1 294,48

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

ÚRS 2020

ÚRS 2020

SOD

ÚRS 2020

VCP 2 celkem

12 032,77

VCP 3 - KÁCENÍ STROMŮ, POSUN ZNAČKY

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	03	Kácení stromů a posun značky nad rámec rozpočtu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 11		Přípravné a přídružné práce	3 678,99			
1	112101101	Odstranění strmů listnatých průměru kmene do 300 mm	ks	2,00000	165,00	330,00
2,0						
2	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km kmene do 300 mm	ks	2,00000	408,00	816,00
3	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km kmene do 300 mm ZKD 1 km	ks	2,00000	1,38	2,76
4	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	ks	2,00000	329,00	658,00
5	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km do 500 mm	ks	2,00000	322,00	644,00
6	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D do 1 100 mm ZKD 1 km	ks	8,00000	6,53	52,24
7	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	ks	2,00000	199,00	398,00
8	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000	100,00	100,00
9	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	1,00000	677,99	677,99

ÚRS 2020

ÚRS 2020

ÚRS 2020

ÚRS 2020

ÚRS 2020

ÚRS 2020

ÚRS 2020

SOD

ÚRS 2020

VCP 3 celkem	3 678,99
---------------------	-----------------

VCP 4 - ÚPRAVA CHODNÍKU U PŘECHODU PRO CHODCE

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	04	Úprava chodníku u přechodu pro chodce
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 3 km bez poplatku					1 080,00
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	9,00000	70,00	630,00	
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	10,00000	45,00	450,00	
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					4 100,00
3	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	10,00000	220,00	2 200,00	
4	59245110R	Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	10,00000	190,00	1 900,00	

SOD

SOD

SOD

SOD

VCP 4 celkem	5 180,00
---------------------	-----------------

VCP 5 - ÚPRAVA PŘECHODOVÉHO OSTRŮVKU A PROTILEHLÉ STRANY CHODNÍKU

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	05	Úprava přechodového ostrůvku a protilehlé strany chodníku
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				609,60	
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	6,00000	11,00	66,00	SOD
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,20000	256,00	307,20	ÚRS 2020
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	1,20000	197,00	236,40	ÚRS 2020
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 111,00	
4	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	6,00000	380,00	2 280,00	ÚRS 2020
5	113107616R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.16 cm	m2	3,00000	32,00	96,00	SOD
6	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	14,00000	52,50	735,00	ÚRS 2020
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	8,50000	60,00	510,00	SOD
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				630,00	
8	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	6,00000	105,00	630,00	SOD
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				11 622,00	
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	25,00000	220,00	5 500,00	SOD
10	59245110R	Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	20,00000	190,00	3 800,00	SOD
11	592451151R	Dlažba betonová 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	5,00000	330,00	1 650,00	SOD
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	2,40000	280,00	672,00	SOD
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 792,00	
13	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	15,50000	230,00	3 565,00	SOD
14	59217490R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm	kus	14,50000	125,00	1 812,50	SOD
16	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý 150/150-250/1000 mm	kus	1,00000	260,00	260,00	SOD
17	599141111R00	Vyplnění spár živичnou zálivkou	m	11,00000	50,00	550,00	SOD
18	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	11,00000	45,00	495,00	SOD
19	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,00000	112,00	1 232,00	ÚRS 2020
20	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	2,50000	55,00	137,50	SOD
	917932111RT2	Osazení betonové prefa předlažby do lože z C12/15 , včetně dodávky silniční předlažby	m	6,00000	290,00	1 740,00	SOD
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem				3 721,12	
21	979082213R00	Vodorovná doprava sutě po suchu do 1 km	t	10,25100	38,00	389,54	SOD
		1,896+0,87+5,64+1,845		10,25100			
22	979082219R00	Příplatek za dopravu sutě po suchu za další 1 km	t	51,25500	9,00	461,30	SOD
		10,251*5					
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	10,25100	280,00	2 870,28	SOD
VCP 5 celkem						29 485,72	

VCP 6 - OČIŠTĚNÍ ŽULOVÉ KOSTKY

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	06	Očištění žulové kostky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 1	Zemní práce					1 924,00	
1	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním MC	m2	26,00000	74,00	1 924,00	

ÚRS 2020

VCP 6 celkem						1 924,00	
---------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

VCP 7 - ZMĚNA ULOŽENÍ A POPLATKŮ

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	07	Změna uložení a poplatků - zámková dlažba na tech. služby, frézovaná na skládku s poplatkem
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 1	Odvoz s odpočtem zámkové za další 3 km na skládku					454,01	
1	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km...164,3296-(68,0*0,06*2,3)	t	-24,66700	45,00	-1 110,02	SOD
2	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	173,78080	9,00	1 564,03	SOD
Díl: 11	Odvoz frézované do 6 km na skládku					0,00	
3	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km...38,5*0,05*2,425	t			0,00	SOD
4	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t			0,00	SOD
Díl: 59	Skládka celkem					35 170,80	
5	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	125,61000	280,00	35 170,80	125,61

VCP 7 celkem						35 624,81	
---------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

VCP 8 - DODÁVKA NOVÝCH POKLOPŮ

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	08	Dodávka nových poklopů
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 1		Nákup a dodávka poklopů				10 011,00
1	10001	Poklop BEGU DN600, zatížení D400 bez odvětrávání	ks	2,00000	2 343,00	4 686,00
2	10002	Poklop BEGU DN600, zatížení B125 bez odvětrávání	ks	3,00000	1 775,00	5 325,00

vlastní

vlastní

VCP 8 celkem	10 011,00
--------------	-----------

VCP 9 - POSUVNÁ BRÁNA ZAHRADNICTVÍ

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	09	Posuvná brána zahradnictví
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 1	Posuvná brána zahradnictví					20 470,00	
1	200001	Pojezd. Brána na kolejnici v.1600x2500 průjezd/3000 celková. Rám jekl 60/40, výplň panel 3D, 1 vodící a 1 dorazový sloup jekl 60/60, povrchová prava RAL 6005 zelená	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00	vlastní
2	200002	Hákový zámek FAB LOCK, rozteč 72 mm	ks	1,00000	1 112,00	1 112,00	vlastní
3	200003	Al kování klika/klika rozteč 72 mm	ks	1,00000	286,00	286,00	vlastní
4	200004	Horní vedení RW 30 - kladka bílá + držák	ks	1,00000	186,00	186,00	vlastní
5	200005	Šína ROAD, pozink	m	6,00000	186,00	1 116,00	vlastní
6	200006	Kladka pojezdová WTO 625	ks	2,00000	361,00	722,00	vlastní
7	200007	ES 40 PN	ks	1,00000	247,00	247,00	vlastní
8	200008	Doraz DOCK 42	ks	1,00000	311,00	311,00	vlastní
9	200009	Dodávka a osazení brány a sloupů na připravené základy	ks	1,00000	8 490,00	8 490,00	vlastní
10	900100003T01	Vstupní typová branka, dodávka a montáž	kus	1,00000	-4 500,00	-4 500,00	SOD

VCP 9 celkem	20 470,00					
---------------------	------------------	--	--	--	--	--

VCP 10 - VÝMĚNA OBRUB V KM 0,377 50 - 0,426 50

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	10	Výměna obrub v km 0,377 50 - 0,426 50
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 1	Vybourání obrub a dvojřádku 50 bm					13 280,75	
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	49,00000	60,00	2 940,00	SOD
2	113203111	Vytrhání jednořádku z dlažebních kostek	m	98,00000	60,00	5 880,00	SOD
3	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním MC	m2	10,00000	74,00	740,00	ÚRS 2020
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	10,25000	38,00	389,50	SOD
5	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	51,25000	9,00	461,25	SOD
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,25000	280,00	2 870,00	SOD
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					29 155,00	
7	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	49,00000	230,00	11 270,00	SOD
8	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm	kus	49,00000	125,00	6 125,00	SOD
9	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	98,00000	120,00	11 760,00	SOD

VCP 10 celkem	42 435,75					
----------------------	------------------	--	--	--	--	--

VCP 11 - CHODNÍK PŘED DOMEM Č.P. 653

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	11	Chodník před domem č.p. 653
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					6 700,00
53	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	20,00000	230,00	4 600,00
58	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní	kus	20,00000	105,00	2 100,00

SOD

SOD

VCP 11 celkem	6 700,00
----------------------	-----------------

VCP 12 - ŽIVIČNÁ ZÁLIVKA

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	12	Živičná zálivka
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					5 250,00
1	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplvkou	m	105,00000	50,00	5 250,00	

SOD

VCP 12 celkem	5 250,00
----------------------	-----------------

VCP 13 - VYPOŘÁDÁNÍ ZA UŽITÍ STAVBY NA SILNICI I/57

S:	2020044	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
O:	13	Vypořádání za zžití stavby silnice I.ř. I/57
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl: 1		Vypořádání				31 854,90
1	11111111111111	Výše a splatnost úhrady za užití stavby silnice	soubor	1,00000	31 854,90	31 854,90

ŘSD

VCP 13 celkem	31 854,90
---------------	-----------

Výkaz výměr

Stavba: **19118** **Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská - neuznatelné náklady**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky** **IČO: 00284611**
Masarykovo náměstí 189 **DIČ: CZ00284611**
76601 Valašské Klobouky

Zhotovitel: **BLS dopravní stavby s.r.o.** **IČO: 2189330**
Sokolská tř. 1615/50 **DIČ: CZ2189330**
70200 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-19 149,90
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-19 149,90

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-19 149,90 CZK
Základní DPH	21 %	-4 022,00 CZK
Zaokrouhlení		0,90 CZK

Cena celkem s DPH **-23 171,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Výkaz výměr

S:	19118	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská - neuznatelné náklady
O:	01	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
R:	01	Stavební rozpočet -neprovedé práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 3 km bez poplatku				-6 160,00
14	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm (33,00+7,00+15,00+8,00+25,00+10,00+0,50*112)*0,25	m2	-38,50000	160,00	-6 160,00
				38,5		

Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				-12 989,90
15	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-38,50000	7,40	-284,90
16	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	-38,50000	330,00	-12 705,00

Celkem						-19 149,90
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet			
Stavba: 19118		Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská - uznatelné náklady	
Objednatel: Město Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 189 76601 Valašské Klobouky		IČO: 00284611 DIČ: CZ00284611	
Zhotovitel:	BLS dopravní stavby s.r.o. Sokolská tř. 1615/50 70200 Ostrava		IČO: 2189330 DIČ: CZ2189330
Rozpis ceny			
HSV			Celkem -28 409,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-28 409,40
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-28 409,40 CZK
Základní DPH	21 %		-5 965,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,60 CZK
Cena celkem s DPH			-34 375,00 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	19118	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská - uznatelné náklady
O:	01	Valašské Klobouky – chodník ulice Cyrilometodějská
R:	01	Stavební rozpočet - neprovedené náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 3 km bez poplatku				-7 238,00
21	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	-38,50000	188,00	-7 238,00
		(33,00+7,00+15,00+8,00+25,00+10,00+0,50*112)*0,25		38,5		

Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-5 644,00
----------------	--	---	--	--	--	------------------

34	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-90 mm	m2	-34,00000	166,00	-5 644,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				-8 775,00
----------------	--	--	--	--	--	------------------

36	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-26,00000	7,50	-195,00
----	--------------	--	----	-----------	------	---------

37	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	-26,00000	330,00	-8 580,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Díl: 99.1		Sanace pláňe				-6 752,40
------------------	--	---------------------	--	--	--	------------------

64	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	-6,80000	198,00	-1 346,40
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

vjezdy :

34,00*0,20

6,8

65	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-6,80000	41,00	-278,80
----	--------------	--	----	----------	-------	---------

66	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	-6,80000	194,00	-1 319,20
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

67	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-6,80000	280,00	-1 904,00
----	--------------	----------------------------------	----	----------	--------	-----------

68	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	-34,00000	14,00	-476,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	---------

69	69370514R	Geotextilie 300 g/m2 do 6 m	m2	-40,80000	35,00	-1 428,00
----	-----------	-----------------------------	----	-----------	-------	-----------

34,00*1,20

40,8

70	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	0,00000	55,00	0,00
----	--------------	--	---	---------	-------	------

Celkem						-28 409,40
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání